
平成29年4月1日 改正

裏図参照

のりば 発車時間 バス名 経由・路線 到着時間 発車時間 バス名 経由・路線 到着時間

パトリア 7:04 能登島バス 小丸山台 7:11 7:25 能登島バス 小丸山台 7:32

⑤ 7:40 北鉄能登バス 西藤橋 7:47 ★7:38 ぐるっと７ 西コース 7:50

パトリア 7:49 能登島バス 小丸山台 7:56 7:56 北鉄能登バス 七尾美術館 8:07

⑤ 7:55 北鉄能登バス 七尾美術館 8:02 8:00 北鉄能登バス 七尾美術館 8:11

⑤ 8:19 北鉄能登バス 小丸山台 8:29 9:02 ぐるっと７ 東コース 9:15

⑤ 8:25 北鉄能登バス 食祭市場 8:41 9:11 北鉄能登バス 七尾美術館 9:22

⑤ 8:33 ぐるっと７ 東コース 9:02 9:16 まりん号 逆回り 9:26

⑤ 8:37 北鉄能登バス 小丸山台 8:47 9:20 能登島バス 小丸山台 9:27

⑤ 8:40 北鉄能登バス 小丸山台 8:50 9:33 まりん号 順回り 9:55

⑤ 8:50 北鉄能登バス 七尾美術館 8:57 9:48 北鉄能登バス 西藤橋 9:55

ミナクル 9:00 まりん号 逆回り 9:16 10:14 ぐるっと７ 西コース 10:25

⑤ 9:11 北鉄能登バス 小丸山台 9:21 10:16 まりん号 逆回り 10:26

⑤ 9:20 ぐるっと７ 西コース 9:33 10:30 能登島バス 小丸山台 10:37

パトリア 9:26 能登島バス 小丸山台 9:33 10:33 まりん号 順回り 10:55

ミナクル 9:27 まりん号 順回り 9:33 11:02 ぐるっと７ 東コース 11:15

ミナクル 10:00 まりん号 逆回り 10:16 11:16 まりん号 逆回り 11:26

ミナクル 10:27 まりん号 順回り 10:33 11:33 まりん号 順回り 11:55

⑤ 10:33 ぐるっと７ 東コース 11:02 11:50 北鉄能登バス 小丸山台 12:00

ミナクル 11:00 まりん号 逆回り 11:16 12:10 能登島バス 小丸山台 12:17

パトリア 11:16 能登島バス 小丸山台 11:23 12:14 ぐるっと７ 西回り 12:25

⑤ 11:20 ぐるっと７ 西コース 11:33 12:16 まりん号 逆回り 12:26

ミナクル 11:27 まりん号 順回り 11:33 12:33 まりん号 順回り 12:55

ミナクル 12:00 まりん号 逆回り 12:16 12:50 北鉄能登バス 西藤橋 12:57

④ 12:25 北鉄能登バス 七尾美術館・吉田 12:32 13:16 まりん号 逆回り 13:26

ミナクル 12:27 まりん号 順回り 12:33 13:20 北鉄能登バス 小丸山台 13:30

⑤ 12:40 北鉄能登バス 七尾美術館 12:47 13:33 まりん号 順回り 13:55

パトリア 12:46 能登島バス 小丸山台 12:53 14:02 ぐるっと７ 東コース 14:15

ミナクル 13:00 まりん号 逆回り 13:16 14:10 能登島バス 小丸山台 14:17

ミナクル 13:27 まりん号 順回り 13:33 14:16 まりん号 逆回り 14:26

⑤ 13:33 ぐるっと７ 東コース 14:02 14:33 まりん号 順回り 14:55

ミナクル 14:00 まりん号 逆回り 14:16 15:14 ぐるっと７ 西コース 15:25

⑤ 14:20 ぐるっと７ 西コース 14:33 15:16 まりん号 逆回り 15:26

ミナクル 14:27 まりん号 順回り 14:33 15:33 まりん号 順回り 15:55

パトリア 14:36 能登島バス 小丸山台 14:43 16:02 ぐるっと７ 東コース 16:15

ミナクル 15:00 まりん号 逆回り 15:16 16:15 能登島バス 小丸山台 16:22

ミナクル 15:27 まりん号 順回り 15:33 16:16 まりん号 逆回り 16:26

⑤ 15:33 ぐるっと７ 東コース 16:02 16:33 まりん号 順回り 16:55

ミナクル 16:00 まりん号 逆回り 16:16 17:14 ぐるっと７ 西コース 17:25

⑤ 16:20 ぐるっと７ 西コース 16:33 17:15 能登島バス 小丸山台 17:22

ミナクル 16:27 まりん号 順回り 16:33 19:00 能登島バス 小丸山台 19:07

パトリア 16:46 能登島バス 小丸山台 16:53

パトリア 17:56 能登島バス 小丸山台 18:03

バス時刻表　

　　七尾駅発　能登総合病院ゆき 　能登総合病院発　七尾駅前ゆき

★土日祝・学期休み期間運休　北鉄能登バスは土日祝運休　　まりん号は年末年始の12/30～1/3運休

まりん号は定期券・回数券の使用不可　　ぐるっと７は定期券の使用不可



※ 能登総合病院行きバスは、④または⑤番乗り場です。
〇能登島バス降車場

旅行案内センター

③

② まりん号    ⑤
① ぐるっと７

○能登島バス乗車場

 階　段

－歩道－

－車道－

④

⑥

総合病院バス乗り場

正
面
玄
関

ＪＲ 七尾駅

ミナクル

パトリア

バス乗り場

※ 能登総合病院行きバスは、④または⑤番乗り場です。
〇能登島バス降車場

旅行案内センター

③

② まりん号    ⑤
① ぐるっと７

○能登島バス乗車場

 階　段

－歩道－

－車道－

④

⑥

総合病院バス乗り場

正
面
玄
関

ＪＲ 七尾駅

ミナクル

パトリア

バス乗り場

七尾駅バス乗り場 


